
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Scuola Statale dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I° grado 

 “Dante Alighieri” 
Viale Medaglie d’Oro, 27 – 81100 CASERTA 

 0823 / 412821 
 

Scuola Infanzia Codice Meccanografico: CEAA8BB00Q Via Roma, 69 – 0823/455397 
Scuola Primaria Codice Meccanografico:  CEEE8BB012  Via Roma, 69 – 0823/455397 

Codice Meccanografico: CEMM8BB011E-MAIL :CEIC8BB00X@istruzione.it 
E-MAIL Pec: CEIC8BB00X@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 93117030614       WEB: www.scuoladantecaserta.edu.it 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Vista l’Ordinanza Ministeriale n.234 del 05.12.2023, concernente “Terminie modalità delle elezioni 
delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 
designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni” ed in particolare il 
comma 1 dell’art. 16 che statuisce quanto segue “Entro il quarantaseiesimo giorno antecedente a 
quello fissato per le votazioni sono costituite, presso le singole istituzioni scolastiche, le commissioni 
elettorali di istituto. Esse sono nominate dal dirigente scolastico e sono costituite da cinque membri: 
il dirigente scolastico, che ne è membro di diritto, due docenti e due unità di personale A.T.A. in 
servizio nell’istituzione scolastica”; 
 

Ravvisata la necessità di dare attuazione a quanto disposto dal comma 1 dell’art. 16 della 
predetta ordinanza; 
 
Sentita la disponibilità degli interessati; 

 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

La commissione elettorale per l’elezione delle componenti elettive del Consiglio Superiore 

 
Della Pubblica Istruzione è così costituita: 

 
- dott.ssa Tania Sassi  – Dirigente Scolastico 

 
- ins. Angela Morelli  -Docente 

 
-  prof. Pasquale Coppola – Docente 

 
- sig. ra Paola Pappalardo – Personale ATA 

 
- sig.ra Patrizia Quaranta – Personale ATA  

 

Art.2 

Di procedere al conferimento dell’incarico ai nominativi di cui all’art.1 del presente decreto; 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "D.ALIGHIERI" - C.F. 93117030614 C.M. CEIC8BB00X - A6A35AD - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Prot. 0004498/U del 25/03/2024 08:32:34

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

ISTITUTO COMPRENSIVO "D.ALIGHIERI" - C.F. 93117030614 C.M. CEIC8BB00X - A6A35AD - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Prot. 0004498/U del 25/03/2024

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro



 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Scuola Statale dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I° grado 

 “Dante Alighieri” 
Viale Medaglie d’Oro, 27 – 81100 CASERTA 

 0823 / 412821 
 

Scuola Infanzia Codice Meccanografico: CEAA8BB00Q Via Roma, 69 – 0823/455397 
Scuola Primaria Codice Meccanografico:  CEEE8BB012  Via Roma, 69 – 0823/455397 

Codice Meccanografico: CEMM8BB011E-MAIL :CEIC8BB00X@istruzione.it 
E-MAIL Pec: CEIC8BB00X@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 93117030614       WEB: www.scuoladantecaserta.edu.it 

 

 

 

 
 
 
 
 
Art.3 

 
Di inviare il presente decreto al Direttore dei servizi Generali ed amministrativi  per i provvedimenti 
consequenziali; 

 
 

Art.4 

 
Di pubblicare il presente decreto sul sito web dell’istituzione scolastica e nell’albo pretorio; 
 

Art.5 

 
Il presente decreto dirigenziale è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.21 quater della 

 
Legge 7 agosto 1990, n.241; 

 
Art.6 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso amministrativo per opposizione, ai sensi del 

D.P.R.24.11.1971 n. 1199 e s.m.i., nel termine di 15 giorni dall’avvenuta piena conoscenza 

dell’atto, oltre gli ordinari rimedi giurisdizionali previsti dalla legge (ricorso al TAR entro 60 giorni 

dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 

120 giorni ). 

 Distinti saluti. 
 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                  dott.ssa Tania Sassi  
                  Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD-Codice dell'Amministrazione                    
digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 


		2024-03-25T08:32:58+0100
	TANIA SASSI




